

Homma haltuun-hankkeen toiminta alkoi tammikuussa 2021 ja hanke kestää vuoden 2022 loppuun. Tässä tiedotteessa kerromme hankkeen etenemisestä ja tulevasta toiminnasta suhteessa hankkeen tavoitteisiin.

Hankkeen rahoittaa sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö. Homma haltuun-hanke on yksi **Työkykyohjelman** 22 hankkeesta.



Homma haltuun- hanke on mukana **tuetun työllistymisen menetelmät toimenpidekokonaisuudessa**, jossa tavoitteena on vahvistaa ja selkeyttää työllistymistä tukevaa sosiaalihuollon palvelupolkua. Hankkeessa otetaan käyttöön **laatukriteereihin perustuva tuetun työllistymisen työhönvalmennus**. Varkaudessa selvitetään **osuuskuntatoiminnan** mahdollisuuksia. Mikkelissä pilotoidaan **alihankintamallia** sekä organisoidaan **avotyötoiminta** uudelleen. Pieksämäellä puolestaan kehitetään **palkkatyömallia**.

Hankkeen eteneminen

Pieksämäellä kehitetään palkkatyömallia Vaalijalassa. Työtehtäviä on kartoitettu Vaalijalan yksiköistä ja tukipalveluista. Kartoituksesta saatujen tulosten pohjalta yksiköistä on mahdollista räätälöidä työtehtäviä osa-aikaiseen palkkatyöhön. Vaalijalan palkkatyömalli on esitetty johtoryhmälle ja keskusteltu kehitysvammaisten työllistymisen edistämisestä Vaalijalassa. Palkkatyömallin pilotoiminen on mahdollista aloittaa työtehtävien tarkemman kuvauksen ja sopivan työntekijän löydyttyä. Pieksämäellä otetaan ensimmäiset asiakkaat hankkeen aikana tapahtuvaan määräaikaan perustuvaan tuetun työllistymisen työhönvalmennukseen syyskuussa. Työhönvalmennus on sidottu hankkeen aikatauluun ja tavoitteena on kehitysvammaisen työllistyminen osa-aikaiseen palkkatyöhön työhönvalmentajan tuella. Hankkeen aikana työhönvalmentajina toimii pilottipaikkakuntien projektityöntekijät. Asiakastyö aloitetaan noin kymmenen työtoimintaan osallistuvan asiakkaan kanssa.

Mikkelissä pilotin toiminta on lähtenyt käyntiin avotyötoiminnan uudelleen organisoinnin osalta. Avotyötoiminta on jatkossa määräaikainen ja entistä tavoitteellisempi (palkkatyöhön tähtäävä). Osuuskauppa Suur-Savo on mainittavassa roolissa avotyötoiminnan osalta. Asiakkaita on tällä hetkellä neljä. Mikkelin kaupungin kiinteistöpalveluiden kanssa on selvitetty mahdollisia työtehtäviä ja millaisia korvauksia he olisivat valmiita maksamaan. Alihankinnallinen toiminta heidän kanssa alkaa 6.9.2021, mutta se ei vielä sisällä palkkasuhdetta. Elokuussa on alkanut ryhmämuotoinen toiminta, mikä on suunnattu avotyötoiminnassa oleville, siihen aikoville ja aikanaan alihankintamallin mukaisessa toiminnassa oleville. Ryhmämuotoisen toiminnan osalta Työkykyä ja kumppanuutta sote-keskuksesta! -hanke tarjoaa sisällöksi elintapaohjauksen.

Varkaudessa selvitetään osuuskuntatoiminnan mahdollisuuksia. Osuuskuntatoiminnan osalta on tehty tietojen syventämistä ja koontia kirjalliseen muotoon. Verkostoitumista on jatkettu mm. Jyväskylän ammattikorkeakoulun Tuettu osuuskunta -hankkeen projektipäällikön kanssa. Osuuskunnalle on aloitettu laatimaan varjobudjettia yhdessä pilottipaikkakunnan yksikön johtajan kanssa. Samalla on mietitty mahdollisessa osuuskunnassa tehtäviä töitä. Asiakkaille tarjottava selkokielineen osuuskuntavalmennus on hyvällä mallilla ja siitä on toivottavasti lisää kerrottavaa seuraavassa tiedotteessa. Omillaan osuuskunnan järjestämä tuetun osuuskunnan koulutus on syyskuun lopussa, johon osallistuu pilottipaikkakuntien yksiköiden johtajat, Varkauden yksikön työntekijät ja osa hankkeen työntekijöistä.

Hanke on mukana

Kehitysvammaliitto, Vamlas ja Vates-säätiön aluetoiminta järjestävät **Työmaailman parannusviikon** 31.8.-2.9.2021. Homma haltuun-hankeella on tapahtumassa puheenvuoro 1.9., jossa pääsemme kertomaan hankkeen suunnitelmista laajemmalle verkostolle.



28.9.2021 klo 12-15 järjestetään maksuton **Etelä-Savon verkostotilaisuus**. Tapahtuma on suunnattu Etelä-Savon työllistymistä edistäville yhdistyksille, julkisen sektorin työllisyys- ja sotetoimijoille sekä oppilaitoksille. Tilaisuuden järjestää **Vates-säätiön** aluetoiminta yhteistyössä **Mikkelin toimintakeskus ry:n, Savonlinnan toimintakeskus ry:n, Työkykyä ja kumppanuutta**

sote-keskuksesta!-hankkeen ja **Homma haltuun-hankkeen** kanssa. Pääset ilmoittautumaan tapahtumaan:

<https://www.vates.fi/tapahtumalista/etela-savon-verkostotilaisuus.html>



Homma haltuun-hankkeen tiimi toivottaa kaikille mukavaa syksyn alkua! Seuraava hankkeen tiedote ilmestyy syyskuun lopussa.

Hankehenkilöstön yhteystiedot:

Projektikoordinaattori: Tiina Hiltunen, tiina.hiltunen@vaalijala.fi, p. 040-4816054

Projektityöntekijä: Hanna Tirri, hanna.tirri@vaalijala.fi, p. 040-4816068

Projektityöntekijä: Henna Kautovaara, henna.kautovaara@vaalijala.fi, p. 044-3899739

Projektityöntekijä: Reijo Pöyry, reijo.poyry@vaalijala.fi, p. 040-4816066

